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Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Textil- och modedesign (G1N)

Utbildningsområde: Design

Ämnesgrupp: Design

Förkunskapskrav: Grundläggande behörighet.

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

Kursen syftar till att ge grundläggande kunskaper inom färgeri, beredning av textilier och textiltryck. Kursen syftar också till 

att introducera grundläggande arbetsmiljöfrågor vid kemikaliehantering i labbmiljö. Kursens huvudsakliga innehåll:

 Praktiska färgblandningsövningar

 Tryck med pigment och reaktiva färger

 Transfertryck

 Schablonframställning

 Färgning med reaktiva färgämnen

 Genomgång av säkerhetsregler och kemikaliehantering

Mål

Efter avklarad kurs ska studenten kunna:

1. demonstrera grundläggande färdigheter i färgeri, beredning av textila material och textiltryck,

2. redogöra för de viktigaste arbetsmiljörelaterade riskerna vid kemikaliehantering i labbmiljö.

Undervisningsformer

Undervisningen i kursen består av laborationer, handledning och föreläsningar.

Undervisningen bedrivs på engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

1. Laborationer (Mål 1-2) 1,0 hp Betygsskala: UG

2. Skriftlig dokumentation av laborationer och säkerhetsföreskrifter (Mål 1-2) 0,5 hp Betygsskala: UG

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Undervisningsmaterial delas ut under kursens gång.

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter 

ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan



nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram. Kursansvarig lärare ansvarar 

för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen är i första hand en fristående kurs för utbytesstudenter på kandidatprogrammet i Textildesign och kandidatprogrammet 

i Modedesign samt studenter antagna till Konstnärligt masterprogram i mode- och textildesign.
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